
Tydelig, nærværende og inspirerende dagtilbudsleder
søges til Ølsted Børnehus

Midt mellem Hedensted og Horsens ligger Ølsted Børnehus – tæt på skov, sø, skole og et stærkt
lokalsamfund, hvor vi er fælles om byens børn!
Vi søger en nærværende og tydelig dagtilbudsleder, der brænder for børns trivsel, stærke
fællesskaber og pædagogisk udvikling. En leder, som kan skabe retning, samle mennesker og
videreudvikle vores børnehus, i tæt samarbejde med medarbejdere, forældre, bestyrelse og
lokalsamfund.
Har du lyst til at stå i spidsen for et lille børnehus med store ambitioner? Så er det måske dig, vi
leder efter.
Om jobbet og opgaverne
Vi er særligt optagede af:
Stærke børnefællesskaber
Vi arbejder med leg, deltagelsesmuligheder og fællesskabende pædagogik, så vi kan skabe gode
lærings- og udviklingsmiljøer for flere børn.
Det sammenhængende børneliv
Vi har et tæt samarbejde med lokalsamfundet og den lokale skole og arbejder aktivt med
overgange, så børnene oplever tryghed og sammenhæng i deres liv.
Medinddragelse og fællesskab
Vi tror på, at de bedste løsninger skabes sammen. Derfor bliver medarbejdere og forældre aktivt
inddraget i udviklingen af huset.
Dine vigtigste opgaver:
Som dagtilbudsleder i Ølsted har du både ledelsesansvar og pædagogfaglige opgaver. I den første
tid vil dine vigtigste fokusområder være:

Skabe fælles retning og stærkt fælles DNA

Med opstarten af vuggestuen er vi i en spændende udviklingsfase. Du skal være med til at

samle huset omkring et fælles mindset, tydelige værdier og en stærk kultur på tværs af hele

børnehuset.

●

Styrke den pædagogiske kvalitet

Du skal være et fagligt fyrtårn, der inspirerer og understøtter medarbejderne i udviklingen af

stærke læringsmiljøer og mangfoldige børnefællesskaber.

●

Understøtte trivsel og arbejdsglæde

Du skal skabe tryghed, tydelighed og gode samarbejdsrammer gennem nærværende ledelse,

involvering og god kommunikation.

●

Videreudvikle organisationen
Du får en central rolle i:

Etablering af ny bestyrelse. ●

Implementering af kompetenceudvikling. ●

Etablering af ny madordning og produktionskøkken. ●

Udvikling af samarbejdet med skolen i den nye organisering. ●

Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Er pædagoguddannet og har ledelseserfaring

Du har erfaring fra dagtilbudsområdet – måske som souschef, koordinator eller daglig leder –

og har lyst til at udvikle dig videre som leder.

●

Er tydelig og relationsstærk

Du skaber følgeskab gennem nærvær, tydelig kommunikation og respektfuldt samarbejde.

●

Har stærk pædagogisk faglighed og mestrer samarbejde

Faglighed og samarbejde går hånd i hånd – og den dagsorden skal du gå foran med.

Du er optaget af børn i alderen 0-6 år og kan omsætte faglig viden til praksis og udvikling i

hverdagen og ser forældrene som en afgørende ressource.

●

Kan skabe energi og retning

Du trives i en hverdag med mange bolde i luften, kan tænke kreativt og finde løsninger der

●



holder i længden.

Derfor skal du vælge os
Hos os får du:

Mulighed for at sætte et tydeligt præg på udviklingen af et mindre dagtilbud med store

ambitioner. 

●

Frihed til at skabe lokale løsninger tæt på praksis. ●

Et engageret lokalsamfund og medarbejdergruppe. ●

Mentorordning for nye ledere. ●

Et stærkt lederfællesskab med øvrige dagtilbudsledere i Hedensted Kommune. ●

Ølsted Børnehus står midt i en spændende overgang fra fælles ledelse med skolen til en
selvstændig enhed. Det giver mulighed for at være med til at forme både kultur, samarbejde og
retning for fremtiden.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Har du spørgsmål
Kontakt skoleleder Vinnie Albrechtsen på tlf. 40 62 89 25 for rundvisning og dagtilbudschef Anne
Vinther på tlf. 29 38 42 85 for spørgsmål til stillingen.
Ansøgning
Kan du se dig selv i Hedensted Kommunes børne- og ungesyn – og har du lyst til at skabe stærke
rammer for børns trivsel, udvikling og fællesskaber? Så glæder vi os til at høre fra dig.
Send os din ansøgning senest den 18. juni 2026.
Første samtale den 22. juni 2026 og 2. samtale den 25. juni 2026.
For de kandidater som går videre til 2. samtale, vil der være test v. HR og tilbagemelding om
formiddagen den 25. juni 2026. Mellem 1. og 2 samtale skal der arbejdes med case, som
forberedelse til samtalen.
Om os
Om Ølsted Børnehus
Ølsted Børnehus består i dag af seks børn i vores nyopstartede vuggestue, 30 børnehavebørn og
ni engagerede medarbejdere.
Vi er et lille hus med korte afstande, høj faglighed og stærke relationer. Her kender og hjælper vi
hinanden og arbejder ud fra en fælles ambition om at skabe de bedste deltagelsesmuligheder for
alle børn.
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